[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ
от  25 декабря  2018 г.                                                                                   №  104
О    плане работы Совета депутатов

Демидовского  городского поселения

Демидовского района Смоленской области на январь 2019 г.

           Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
 Р Е Ш И Л:

       Провести очередное заседание Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области 22 января 2019г. и включить для рассмотрения в повестку дня следующие вопросы:

        1. О принятии проекта решения Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области «Об утверждении стратегии социально-экономического развития Демидовского городского поселения Демидовского района  Смоленской области на 2019 год».

Докладывает: Вдовенкова О.Н. - Зам. Главы

муниципального образования  «Демидовский район»

Смоленской области  – начальник Отдела;

       2. Об установлении порядка учёта предложений по проекту решения Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области «Об утверждении стратегии социально-экономического развития Демидовского городского поселения Демидовского  района Смоленской области на 2019год» и порядка участия граждан в его обсуждении

Докладывает: Вдовенкова О.Н. - Зам. Главы

муниципального образования  «Демидовский район»

Смоленской области  – начальник Отдела;

       3. О плане благоустройства Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области.

Докладывает: Вдовенкова О.Н. - Зам. Главы

муниципального образования  «Демидовский район»

Смоленской области  – начальник Отдела;

       4. О планах по благоустройству городского рынка.

Докладывает: Кривовяз В.Н. – начальник МУП

службы «Заказчик» по ЖКУ;

       5. О жилищном фонде Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области.

Докладывает: Вдовенкова О.Н. - Зам. Главы

муниципального образования  «Демидовский район»

Смоленской области  – начальник Отдела;

       6. О плане работы Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области на февраль 2019 г.

                Докладывает:  Матвеев В.К. – Глава  муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

    7. Разное.

Глава муниципального образования
Демидовского городского поселения
Демидовского района
Смоленской области                                                                       В.К. Матвеев